PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11.03.2016                                                                                                              № 44
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 25.03.2013 №58 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с постановлениями Правительства РФ от 13.03.2013 №207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,  от 06.11.2014 №1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте б части 8 приложения к постановлению  слово «представляемые» заменить словом «представленные».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/)
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Митягина С.С.
Глава Первомайского района

           И.И.Сиберт
О.Б.Виденькина
2 14 53